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MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
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Concepto

| Del 01/0ct./2018 Al 31/oct./2018 hora de Impresion
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$546,791,408.21 $117,537,261.15
$106,050,197.26 $385,044,169.11 $491,094,366.37
$38,000,000.00 $18,660,571.55 $56,660,571.55
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$664,328,669.36

$53,685,304.22
$3,221,680.94
$0.00

$0.00

$0.00

$48,479,820.76
$2,172,704.74
$0.00

$0.00

$0.00

$610,643,365.14
$487,872,685.43
$56,660,571.55
$0.00

$0.00

Total
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